
 

     ACE - 2020/10030/001 
     MV-115614-30/EG-2019 

1 

 

Dodatek č. 1  

 

k Dílčí dohodě č. 1 k Rámcové dohodě na rozvoj registru práv a povinností a 
souvisejících informačních systémů 2020 - 2022   

(vedené pod č. j.: MV-115614-17/EG-2019, ACE - 2020/10030/000) 

(dále jen „Dodatek“) 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7  
Kontaktní adresa: Nám. Hrdinů 1634/3, 140 00 Praha 4 

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

Zastoupená:    Ing. Romanem Vrbou, ředitelem odboru eGovernmentu 
Email:   
Telefon: 

Bankovní spojení:   Česká národní banka 

Číslo účtu:  3605881/0710 

Kontaktní osoba:  
(dále jako „Objednatel“) 

 

 
a 
 
 
Asseco Central Europe, a.s. 
B 8525 vedená u Městského soudu v Praze 
Sídlo:   Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO:   27074358 
DIČ:   CZ27074358 
Zastoupená:  Hanou Bečkovou, prokuristou 
Bankovní spojení:  Československá obchodní banka 
Číslo účtu:   1657960/0300 
Kontaktní osoba:  
E-mail:   
Telefon:  
 
(dále jen „Zhotovitel“) 

(dále jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“) 
 
uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), na základě Článku 
XIII. odst. 5 Rámcové dohody na rozvoj registru práv a povinností a souvisejících informačních 
systémů 2020–2022, tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“). 
  



 

     ACE - 2020/10030/001 
     MV-115614-30/EG-2019 

2 

 

I. Předmět Dodatku 

1.1 Předmětem Dodatku je rozšíření obsahu věcného plnění o novou funkcionalitu AIS RPP 
a ZR RPP; změna harmonogramu plnění stanovených výstupů a navýšení Dílčí ceny 
plnění. 

1.2 Rozšíření obsahu věcného plnění o novou funkcionalitu AIS RPP a ZR RPP: 

• Rozšíření evidence služeb VS o možnost evidovat budoucí službu v platné verzi 
agendy,  

• Doplnění informace o stavu poskytnutí stanoviska k službám VS do stanovisek 
k oprávněním na údaje a zvýšení kvality uživatelského rozhraní,  

• Rozšíření evidence ISVS a SSVÚ pro potřeby přístupu ke službám VS o informaci, 
které SPUÚ mohou využívat jednotlivé ISVS a SSVÚ,  

• Import seznamu OVM a SPUÚ ze souboru z hlediska poskytování či využívání služeb 
VS, kteří mohou využívat jednotlivé informační systémy,  

• Import adres pracovišť ze souboru, na kterých jsou poskytovány služby VS 
u jednotlivých OVM,  

Bližší specifikace je uvedena v Příloze č. 1 tohoto Dodatku – Specifikace předmětu plnění. 
1.3 Změna harmonogramu plnění stanovených výstupů na základě posunutí termínu 

odstávky Informačního systému základních registrů na termín 5. 12. 2020 v důsledku 
opatření k eliminaci pandemie Covid 19. 

1.4 Znění článku 2. odstavec 1- Dílčí cena a platební podmínky se mění, nové znění je: 
Cena za dodávku Předmětu plnění specifikovaného v čl. 1. Dílčí dohody činí maximálně 
částku 24 320 000,00 Kč bez DPH, tj. 29 427 200,00 Kč s DPH.  Celková hodnota smlouvy 
bude navýšena o 1 392 500 Kč; Tj. 1 684 925 Kč s DPH. Cena se skládá z ceny za 
dodávku Díla dle bodu 3 a 5 Přílohy č. 1 této Dílčí dohody. 

 

III. Závěrečná ustanovení  

3.1.  Ostatní ustanovení Dílčí dohody zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 
3.2.  Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsaný oprávněnými osobami obou 

Smluvních stran zaručeným elektronickým podpisem. 
3.3.  Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek ve spojení se Dílčí dohodou vyjadřuje jejich 

úplné a výlučné vzájemné ujednání. 
 

V Praze dne V Praze dne 

 

 

_______________________________  

Česká republika – Ministerstvo vnitra Asseco Central Europe, a.s. 
Ing. Roman Vrba Hana Bečková 
ředitel odboru eGovernmentu   prokuristka 
 
(Objednatel)      (Zhotovitel) 
  



 

     ACE - 2020/10030/001 
     MV-115614-30/EG-2019 

3 

 

PŘÍLOHA Č. 1: SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

1. Úvod 

Předmětem plnění Dílčí dohody na zpracování Katalogu služeb OVM je rozšíření údajů 
vedených v základním Registru práv a povinností (dále jen RPP) i v Agendovém Informačním 
Systému RPP (dále jen AIS RPP) a úprava procesů pro pořízení, správu a využití údajů 
vedených v RPP na základě požadavků vyplývajících ze:  

• zákona č. 12/2020 Sb., o právu na digitální služby a o změně některých zákonů (dále 
jen Zákon o právu na digitální službu); 

• nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2018/1724, kterým se zřizuje jednotná 
digitální brána pro poskytování přístupu k informacím, postupům a k asistenčním 
službám a službám pro řešení problémů a kterým se mění nařízení (EU) č. 1024/2012 
(dále jen Nařízení EU JSD). 

Jedná se o evidenci: 

• údajů o službách OVM; 
• údajů o úkonech, ze kterých se skládá služba OVM; 
• údajů o obslužných kanálech jednotlivých úkonů; 
• plánu digitalizace služeb OVM a úkonů. 

Tvorbu jednotných popisů dle zákona o právu na digitální služby a nařízení EU o Jednotné 
digitální bráně pro: 

• služby OVM; 
• úkony z kterých jsou složeny služby OVM; 
• obslužné kanály jednotlivých úkonů. 

Vytvoření rozhraní, z něhož lze on-line (v reálném čase) čerpat informace o evidovaných 
údajích a popisech jednotlivými OVM a dalšími subjekty. 

Dále bude zajištěno: 
• rozšíření tvorby otevřených dat RPP o nové datové sady a aktualizace existujících 

datových sad, tak aby byla zajištěna kompletní publikace veřejných dat RPP 
prostřednictvím otevřených dat; 

• požadavky vyplývající ze zákona 49/2020 Sb., kterým se mění zákon č. 21/1992 Sb., 
o bankách, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 253/2008 Sb., o některých 
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění 
pozdějších předpisů, a některé další zákony, kterým se upravuje přístup vybraných 
SPUÚ (v tomto případě banky a pojišťovny) k údajům v ZR a AIS. Jedná se o: 

o přístup k ZR a AIS prostřednictvím vlastních informačních systémů (IS) (Systém 
pro využívání údajů), a tím nutnost evidovat tyto IS v RPP; 

o povinnost pro SPUÚ oznamovat výkony agendy; 
• rozšíření údajů evidovaných o ISVS v evidenci ISVS v RPP o seznam agend, k jejichž 

výkonu ISVS slouží a využití tohoto údaje při vytváření vazeb agenda – AIS;  
• požadavek dle § 51 odst. 8 zákona č. 111/2009 Sb. o základních registrech, který 

definuje a omezuje údaje o agendě zpravodajských služeb. 
Naplnění výše uvedených požadavků bude realizováno:  

• úpravou APV AIS RPP Působnostní pro potřebu vedení Katalogu služeb OVM; 
• úpravou APV AIS RPP Editační pro potřebu vedení Katalogu služeb OVM; 
• úpravou APV ZR RPP pro potřebu vedení Katalogu služeb OVM; 
• vytvořením publikačního rozhraní (OPEN API) publikujícím data způsobem, který 

umožňuje jejich zobrazení v reálném čase. 
  



 

     ACE - 2020/10030/001 
     MV-115614-30/EG-2019 

4 

 

Výstupy dílčí dohody budou dodány ve dvou základních etapách: 
1. Etapa: Definiční část katalogu služeb a popisných katalogů pro SDG; 
2. Etapa: Publikace dat definiční části katalogu služeb a popisných katalogů pro SDG. 

 
Věcná náplň jednotlivých etap.  
 
1. Etapa: Definiční část katalogu služeb a popisných katalogů pro SDG 
V této etapě bude provedena úprava APV AIS RPP Působnostní, APV AIS RPP Editační a 
APV ZR RPP v rozsahu: 
 

AIS RPP Působnostní 
Návrh a implementace funkcionality pro: 

• Rozšíření ohlášení agendy o údaje o službách OVM, úkonech, z kterých se skládá 
služba OVM a obslužných kanálů jednotlivých úkonů. 

• Rozšíření registrace agendy o údaje o službách OVM, úkonech, z kterých se skládá 
služba OVM a obslužných kanálech jednotlivých úkonů. 

• Rozšíření zobrazení agendy o údaje o službách OVM, úkonech, z kterých se skládá 
služba OVM a obslužných kanálů jednotlivých úkonů. 

• Poskytování stanovisek k službám OVM, úkonům, z kterých se skládá služba OVM a 
obslužným kanálům jednotlivých úkonů. 

• Zpochybnění údajů o službách OVM, úkonech, z kterých se skládá služba OVM a 
obslužných kanálech jednotlivých úkonů. 

• Rozšíření oznámení výkonu agendy OVM o údaje o službách OVM, úkonech, z kterých 
se skládá služba OVM a obslužných kanálech jednotlivých úkonů. 

• Rozšíření zobrazení výkonu agendy OVM o údaje o službách OVM, úkonech, z kterých 
se skládá služba OVM a obslužných kanálech jednotlivých úkonů. 

• Promítnutí služeb OVM, úkonů, z kterých se skládá služba OVM a obslužných kanálech 
jednotlivých úkonů do generování působností při změně agendy. 

• Promítnutí služeb OVM, úkonů, z kterých se skládá služba OVM a obslužných kanálech 
jednotlivých úkonů do převodu agend mezi OVM. 

• Inicializace záznamu o službách OVM v popisných katalozích AIS Editačního, 
a návrh a implementaci skriptů pro migraci datové báze AIS Působnostní pro potřeby 
katalogu služeb. 
 

AIS RPP Editační 
Upravena funkcionality potřebné pro vedení Katalogu služeb OVM: 

• Rozvojem datového modelu Katalogů v AIS RPP Editační s cílem zajistit možnost 
uchování všech relevantních katalogů a jejich údajů včetně vzájemných vazeb a vazeb 
na vybrané údaje z AIS RPP Působnostního. Půjde o katalogy: 

o životních událostí; 
o (životních) rolí; 
o detailního popisu služeb OVM; 
o formulářů; 
o oblastí (kategorií služeb); 
o informací (k agendě). 

• Návrhem a realizací workflow správy, schvalování a publikace katalogů a jejich 
položek, včetně případné podpory speciálním uživatelským rozhraním pro jednoduché 
vyplnění. Workflow bude sloužit k podpoření práce všech relevantních aktérů a 
jednotlivé funkce budou uživatelům poskytovány na základě jejich rolí a oprávnění. 

• Návrh a realizace podpory jazykových mutací dat katalogů. 
 

 



 

     ACE - 2020/10030/001 
     MV-115614-30/EG-2019 

5 

 

ZR RPP  

Návrh a implementace změny služeb: 
• RppVlozAgendu 
• RppZmenAgendu 
• RppVlozPusobnostOvm 
• RppZmenPusobnostOvm. 

Návrh a implementace funkcionality pro: 

• Zajištění kompatibility služeb RPP uvedených v katalogu eGon služeb základních 
registrů nad novou strukturou datové báze ZR RPP. 

• Promítnutí služeb OVM, úkonů, z kterých se skládá služba OVM a v obslužných 
kanálech jednotlivých úkonů pro generování působností při změně agendy,  

a návrh a implementace skriptu pro migraci datové báze ZR RPP pro potřeby katalogu služeb. 
 

 

2. Etapa: Publikace dat definiční části katalogu služeb a popisných katalogů pro SDG 
V této etapě bude provedena úprava APV AIS RPP Působnostní, a APV ZR RPP a vytvoření 
APV Publikační rozhraní (OPEN API) v rozsahu: 
 

AIS RPP Působnostní 
Návrh a implementace funkcionality: 

• Promítnutí služeb OVM, úkonů, z kterých se skládá služba OVM a obslužných kanálech 
jednotlivých úkonů do definic působností městských částí a městských obvodů 
statutárních měst podle statutu. (zahájení produkčního provozu 07. 12. 2020) 

• Rozšíření sestav AIS Působnostní o sestavy o službách OVM, úkonech, z kterých se 
skládá služba OVM a obslužných kanálů jednotlivých úkonů. (zahájení produkčního 
provozu 07. 12. 2020) 

• Realizace služeb pro replikaci dat AIS Působnostní do publikační komponenty 
OpenAPI. (zahájení produkčního provozu 16. 11. 2020) 

• Rozšíření tvorby otevřených dat RPP o nové datové sady a aktualizace existujících 
datových sad. (zahájení produkčního provozu 16. 11. 2020) 

• Rozšíření oznamování výkonu agendy pro SPUÚ (zahájení produkčního provozu 28. 
09. 2020). 

• Rozšíření evidence ISVS v RPP o možnost evidence IS SPUÚ (zahájení produkčního 
provozu 28. 09. 2020). 

• Rozšíření údajů evidovaných o ISVS v evidenci ISVS v RPP o seznam agend, k jejichž 
výkonu ISVS slouží. (zahájení produkčního provozu 07. 12. 2020) 

• Využití údaje seznam agend, k jejichž výkonu ISVS slouží v rámci definice vazeb 
agenda – AIS. (zahájení produkčního provozu 07. 12. 2020) 

• Omezení údajů vedených v RPP o agendě zpravodajských služeb. (zahájení 
produkčního provozu 07. 12. 2020) 

• Rozšíření evidence služeb VS o možnost evidovat budoucí službu v platné verzi 
agendy (zahájení produkčního provozu 07. 12. 2020). 

• Doplnění informace o stavu poskytnutí stanoviska k službám VS do stanovisek 
k oprávněním na údaje (zahájení produkčního provozu 07. 12. 2020).   

• Rozšíření evidence ISVS a SSVÚ pro potřeby přístupu ke službám VS o informaci, 
které SPUÚ mohou využívat jednotlivé ISVS a SSVÚ (zahájení produkčního provozu 
07. 12. 2020) 

• Import seznamu OVM a SPUÚ ze souboru z hlediska poskytování či využívání služeb 
VS, kteří mohou využívat jednotlivé informační systémy (zahájení produkčního provozu 
07. 12. 2020). 



 

     ACE - 2020/10030/001 
     MV-115614-30/EG-2019 

6 

 

• Import adres pracovišť ze souboru, na kterých jsou poskytovány služby VS 
u jednotlivých OVM. (zahájení produkčního provozu 07. 12. 2020). 

 
 
ZR RPP (zahájení produkčního provozu 07. 12. 2020) 

Návrh a implementace nových služeb: 

• RppVypisAgendu5 
• RppVypisPusobnostOvm5 
• RppCtiZmenySluzbyOvm 
• RppVypisSluzbuOvm 
• RppVypisSeznamSluzebOvm. 

 
Publikační rozhraní (OPEN API) (zahájení produkčního provozu 16. 11. 2020) 

Vytvoření publikačního rozhraní – Open API, které umožňuje publikaci dat a jejich zobrazení 
v reálném čase, a to:  

• Definicí dat, která budou přebírána k publikaci: 
o data katalogů 
o data z AIS RPP Působnostní (podmnožina dat s vazbou na katalogy). 

• Definicí služeb pro publikaci dat: 
o vyřešení způsobu přístupu ke službám (registrace) 
o vyřešení způsobu integrace konzumentů dat (on-line, replikace). 

• Implementací služeb pro publikaci dat na základě jejich definice. 
• Návrhem a realizací vizualizační komponenty pro zobrazení publikovaných dat. 

 



 

     ACE - 2020/10030/001 
     MV-115614-30/EG-2019 

7 

 

2. Rozpis plnění s uvedením dílčích rolí pracovníků 

Jednotkou pro výpočet pra cnosti v rozpisu plnění je člověkoden (MD). Jedním člověkodnem se rozumí součet 8 člověkohodin. 

Tabulka 1: Pracnost předmětu plnění 

Etapa 
Projektový 
manažer 

Architekt 
řešení 

Bezpečnostní 
konzultant 

Analytik Programátor Tester Celkem 

1. Etapa: Definiční část katalogu služeb a 
popisných katalogů pro SDG 

20 52 28 290 513 199 1 102 

Analýza 6 26 14 187 0 0 233 

Implementace 14 26 14 103 513 199 869 

2. Etapa: Publikace dat definiční části katalogu 
služeb a popisných katalogů pro SDG 

23 64 45 310 520 257 1 219 

Analýza 9 28 15 187 0 0 239 

Implementace 14 36 30 123 520 257 980 

  



 

     ACE - 2020/10030/001 
     MV-115614-30/EG-2019 

8 

 

3. Cena předmětu plnění 

Tabulka 2: Cena předmětu plnění v Kč bez DPH 

Etapa 
Projektový 
manažer 

Architekt 
řešení 

Bezpečnostní 
konzultant 

Analytik Programátor Tester Celkem 

1. Etapa: Definiční část katalogu služeb a 
popisných katalogů pro SDG 

280 000 676 000 336 000 3 335 000 5 130 000 1 791 000 11 548 000 

Analýza 84 000 338 000 168 000 2 150 500 0 0 2 740 500 

Implementace 196 000 338 000 168 000 1 184 500 5 130 000 1 791 000 8 807 500 

2. Etapa: Publikace dat definiční části katalogu 
služeb a popisných katalogů pro SDG 

322 000 832 000 540 000 3 565 000 5 200 000 2 313 000 12 772 000 

Analýza 126 000 364 000 180 000 2 150 500 0 0 2 820 500 

Implementace 196 000 468 000 360 000 1 414 500 5 200 000 2 313 000 9 951 500 

Celková suma předmětu plnění v Kč bez DPH             24 320 000 

Tabulka 3: Cena předmětu plnění v Kč s DPH 

Etapa 
Projektový 
manažer 

Architekt 
řešení 

Bezpečnostní 
konzultant 

Analytik Programátor Tester Celkem 

1. Etapa: Definiční část katalogu služeb a 
popisných katalogů pro SDG 

338 800 817 960 406 560 4 035 350 6 207 300 2 167 110 13 973 080 

Analýza 101 640 408 980 203 280 2 602 105 0 0 3 316 005 

Implementace 237 160 408 980 203 280 1 433 245 6 207 300 2 167 110 10 657 075 

2. Etapa: Publikace dat definiční části katalogu 
služeb a popisných katalogů pro SDG 

389 620 1 006 720 653 400 4 313 650 6 292 000 2 798 730 
 

15 454 120 

Analýza 152 460 440 440 217 800 2 602 105 0 0 3 412 805 

Implementace 237 160 566 280 435 600 1 711 545 6 292 000 2 798 730 12 041 315  

Celková suma předmětu plnění v Kč bez DPH              29 427 200  



    

  9 

 

4. Návrh harmonogramu 

Tabulka 4: Harmonogram plnění 
Název úkolu Zahájení Dokončení 
1. Etapa: Definiční část katalogu služeb a popisných katalogů 
pro SDG 

09.06. 20 27.07. 20 

   Detailní návrh implementace (DNI) 09.06. 20 22.06. 20 

   Odsouhlasení DNI 23.06. 20 25.06. 20 

   Akceptace DNI 26.06. 20 26.06. 20 

   Implementace 29.06. 20 24.07. 20 

   Průběžné funkční testování 09.07. 20 15.07. 20 

   Nasazení na testovací prostředí 16.07. 20 17.07. 20 

   Akceptační testy APV 16.07. 20 22.07. 20 

   Akceptace funkcionality APV 23.07. 20 23.07. 20 

   Nasazení na produkční prostředí 25.07. 20 26.07. 20 

   Zahájení produkčního provozu 27.07. 20 27.07. 20 

2. Etapa: Publikace dat definiční části katalogu služeb a 
popisných katalogů pro SDG 

29.06. 20 07.12. 20 

   DNI 29.06. 20 24.07. 20 

   Odsouhlasení DNI 27.07. 20 31.07. 20 

   Akceptace DNI 03.08. 20 03.08. 20 

   1. Implementační část 20.07. 20 28.09. 20 

      Implementace 20.07. 20 31.08. 20 

      Průběžné funkční testování 31.08. 20 18.09. 20 

      Nasazení na testovací prostředí 19.09. 20 20.09. 20 

      Akceptační testy APV 21.09. 20 24.09. 20 

      Akceptace funkcionality APV 25.09. 20 25.09. 20 

      Nasazení na produkční prostředí 26.09. 20 27.09. 20 

      Zahájení produkčního provozu 28.09. 20 28.09. 20 

   2. Implementační část 03.08. 20 16.11. 20 

      Implementace 03.08. 20 23.10. 20 

      Průběžné funkční testování 24.08. 20 30.10. 20 

      Nasazení na testovací prostředí 31.10. 20 01.11. 20 

      Akceptační testy APV 02.11. 20 06.11. 20 

      Akceptace funkcionality APV 09.11. 20 09.11. 20 

      Nasazení na produkční prostředí 14.11. 20 15.11. 20 

      Zahájení produkčního provozu 16.11. 20 16.11. 20 

   3. Implementační část 03.08. 20 07.12. 20 

      Implementace 03.08. 20 20.11. 20 

      Průběžné funkční testování 24.08. 20 27.11. 20 

      Nasazení na testovací prostředí 28.11. 20 29.11. 20 

      Akceptační testy APV 30.11. 20 03.12. 20 

      Akceptace funkcionality APV 04.12. 20 04.12. 20 

      Nasazení na produkční prostředí 05.12. 20 06.12. 20 

      Zahájení produkčního provozu 07.12. 20 07.12. 20 

  



    

  10 

 

5. Fakturační milníky 

Popis – fakturační milníky Datum 
Cena Kč bez 

DPH 
DPH 

Cena v Kč 
s DPH 

1. Etapa: Definiční část katalogu služeb a popisných katalogů pro SDG 

Akceptace DNI 26.06.2020 2 740 500,00 575 505,00 3 316 005,00 

Akceptace funkcionality APV 23.07.2020 8 807 500,00 1 849 575,00 10 657 075,00 

2. Etapa: Publikace dat definiční části katalogu služeb a popisných katalogů pro SDG 

Akceptace DNI 03.08.2020 2 820 500,00 592 305,00 3 412 805,00 

Akceptace funkcionality APV – 
za 1. až 3. Implementační část  04.12.2020 9 951 500,00 2 089 815,00  

 

12 041 315,00  

Sumarizace: 24 320 000,00 5 107 200,00 29 427 200,00 

6. Požadavky na součinnost 

Pro řádnou realizaci předmětu plnění v termínech uvedených v návrhu harmonogramu bude 
nutné zajistit součinnost smluvních stran a to v následujících oblastech: 

• Technická součinnost: 
o Poskytnutí relevantní dokumentace a dalších podkladů, která jsou nutné pro 

realizaci Díla. 
o Zajištění součinnosti stávajících i budoucích zhotovitelů (dodavatelů) HW a SW 

prostředků, s nimiž je RPP v interakci a jsou/budou dotčeny při řešení integrace 
s ostatními systémy Objednatele. 

o Zajištění kvalifikované osoby zavázané tuto součinnost poskytovat. 
o Zajištění testovacího prostředí integrované na ostatní ZR a spolupracující 

systémy. Toto prostředí bude vyhrazeno pro ověřování funkcionality nových 
částí AIS RPP, ZR RPP dle této Dílčí dohody. 

o Zajištění garantované dostupnosti integračního/vývojového prostředí ze strany 
všech registrů (ISZR, ROS, ROB, ORG, RUIAN, RPP). 

o Poskytnutí pravidel pro implementaci nových verzí služeb a nových verzí již 
existujících služeb základních registrů. 

o Zajištění implementace služeb RPP na vnějším rozhraní ISZR potřebných pro 
zajištění funkcionality pro agendové informační systémy a dodání katalogu 
eGon služeb s novými službami RPP. 

o Zajištění součinnosti pro nasazení aplikačního programového vybavení na 
testovací a produkční prostředí. 

o Zajištění nutných infrastrukturních komponent. 
o Zajištění testovacího a produkčního prostředí pro publikační rozhraní OpenAPI 

v MS Azure 
• Analytická součinnost: 

o Poskytnutí nezbytných podkladů a konzultací doplňujících aktivní účast na 
schůzkách. 

o Spolupráce na tvorbě a oponentuře jednotlivých výstupů v průběhu realizace 
činností uvedených v Rámcové dohodě. 

o Konsolidace vstupů pro analýzu 
o Účast na interview, připomínkování zápisů 
o Účast na workshopech nad modely a drafty dokumentů 
o Připomínkování finální verze dokumentů 

• Personální a projektové předpoklady: 



    

  11 

 

o Koordinace prací na straně Objednatele (vedoucí projektu Objednatele). 
o Vytvoření pracovní skupiny složené ze zástupců Správce RPP, Správce ISZR, 

OHA MVČR, Provozovatele RPP, Provozovatele ISZR, která se bude 
pravidelně na týdenní bázi scházet a aktivně řešit otevřené otázky, které 
vzniknou v průběhu implementace změn uvedených v této dohodě. 

o Účast při analýze stavu a návrhu systému (klíčoví uživatelé, specialisté). 
o Účast při analýze dopadů řešení na Objednatele. 
o Účast v etapách testování (klíčoví uživatelé). 
o Součinnost při vyškolení klíčových uživatelů nového systému pro prvotní 

podporu ostatních koncových uživatelů Objednatele. 
o Poskytování písemných vyjádření k předkládaným materiálům v dohodnutých 

termínech. 
o Poskytování řádné a včasné součinnosti při předávání a akceptacích plnění 

jednotlivých etap, včetně písemného oznamování vad a nedodělků díla 
bránících akceptaci plnění. 

 

Dalším nutným předpokladem pro řádné naplnění předmětu plnění této Dílčí dohody je 
zajištění součinnosti Objednatele a jeho dalších subjektů zodpovědných za realizaci a úpravy 
informačních systémů, které s předmětem plněním této Smlouvy bezprostředně souvisejí. 

 


